
ПРОТОКОЛ №1
об итогах продажи имущества без объявления цены

Место составления протокола: РТ, Балтасинский муниципальный район, пгт.Балтаси, ул.Ленина, д.42 
Время составления протокола: « 26 » октября 2020г. в 10:35

Настоящий протокол составлен по результатам продажи имущества без объявления цены, 
проводимый в электронной форме (далее -  Аукцион) Палатой имущественных и земельных 
отношений Балтасинского муниципального района по правилам и в соответствии с Федеральным 
законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества 
в электронной форме», на основании постановления Палаты имущественных и земельных 
отношений Балтасинского муниципального района от 21.09.2020 №603 «О продаже муниципального 
имущества без объявления цены -  нежилого здания -  крытого рынка с земельным участком, 
расположенного по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный район,
МО «пгт. Балтаси», пгт.Балтаси, ул.Наримана, д.21/2 в электронной форме.

Комиссия по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества 
Балтасинского муниципального района в составе:

Галимуллин И.С.

Фатхутдинов И.М.

Михайлов Р.А.

Члены комиссии:

Первый заместитель руководителя Балтасинского 
районного исполнительного комитета РТ, председатель 
комиссии;

председатель палаты имущественных
и земельных отношений Балтасинского муниципального 
района РТ, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист палаты имущественных 
и земельных отношений Балтасинского муниципального 
района РТ, секретарь комиссии;

Сагдиев И.Н. - начальник отдела строительства, архитектуры
и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного 
комитета РТ;

Гатиятуллина Л.Ш. - заместитель председателя финансово-бюджетной палаты
Балтасинского муниципального района РТ;

Фатыхов Р.С. - начальник юридического отдела Балтасинского
районного исполнительного комитета РТ;

Шагаева А.Ю. - начальник МКУ «Управление образования Балтасинского
районного исполнительного комитета»

Место проведения аукциона: Электронная площадка - sale.zakazrf.ru (извещение
№SALEENP00000096).

Дата начала подведения итогов продажи имущества без объявления цены: 26.10.2020 
в 09:00:00 (+03:00)

Предмет торгов:
лот №1 Нежилое здание -  крытый рынок, общей площадью 176,20 кв.м., кадастровый номер 

16:12:010107:103, с земельным участком площадью 310 кв.м., категория земель: земли населенных



пунктов, кадастровый номер 16:12:010107:142, расположенное по адресу: Республика Татарстан, 
Балтасинский муниципальный район, МО «пгт.Балтаси», пгт.Балтаси, ул.Наримана, д.21/2.

Исполнитель муниципальной услуги: Палата имущественных и земельных отношений
Балтасинского муниципального района, в лице председателя Фатхутдинова Ильвира Мубараковича.

В Продаже имущества по данному лоту представили заявки 24 участника.

Согласно Электронному журналу приема заявок для участия в Продаже (прилагается) поданы
заявки от следующих претендентов:

№
заявки

Дата подачи заявки Претенденты

1 28.09.2020 13:24:20 (+03:00) Гадиятов Ильяс Радикович
2 05.10.2020 22:48:57 (+03:00) Тагиров Салим Ривович
3 09.10.2020 10:56:52 (+03:00) Богатырев Всеволод Владимирович
4 09.10.2020 15:13:30 (+03:00) Мингазова Наиля Ильясовна
5 09.10.2020 17:27:01 (+03:00) Романов Роман Николаевич
6 11.10.2020 10:11:46 (+03:00) Вильданов Ильдар Айратович
7 14.10.2020 09:55:31 (+03:00) Давыдов Денис Геннадьевич
8 15.10.2020 19:26:03 (+03:00) Мишин Павел Юрьевич
9 18.10.2020 15:29:09 (+03:00) Курбанов Равиль Раифович
10 18.10.2020 17:02:50 (+03:00) Романов Руслан Юриевич
11 18.10.2020 17:53:44 (+03:00) Билалов Марат Ильдарович
12 19.10.2020 18:13:48 (+03:00) Крылова Ольга Валерьевна
13 19.10.2020 18:46:17 (+03:00) Мулюков Марсель Равилевич
14 19.10.2020 19:25:11 (+03:00) Шакиров Илназ Наилевич
15 22.10.2020 17:57:11 (+03:00) Миндубаев Артур Азатович
16 22.10.2020 18:15:14 (+03:00) Мешин Геннадий Эдуардович
17 22.10.2020 18:22:34 (+03:00) Андрюшко Александр Владимирович
18 22.10.2020 22:26:30 (+03:00) Махмутов Рамиль Рашидович
19 23.10.2020 10:06:48 (+03:00) Сафин Наиль Раисович
20 23.10.2020 13:20:26 (+03:00) Куницин Михаил Владимирович
21 23.10.2020 15:40:27 (+03:00) Кукморский районный 

потребительский кооператив
22 23.10.2020 15:54:41 (+03:00) Галимова Вероника Леонидовна
23 23.10.2020 15:59:50 (+03:00) Гилаев Ильдар Рафаилович
24 23.10.2020 16:08:24 (+03:00) Общество с ограниченной 

ответственностью «МСЦ-Альметьевск»

Заявки, отозванные претендентами -  не имеются.

Отсутствует документы удостоверяющие личность, уч]эедительные документы следующих участников
№

. заявки
Дата подачи заявки Претенденты

7 14.10.2020 09:55:31 (+03:00) Давыдов Денис Геннадьевич
14 19.10.2020 19:25:11 (+03:00) Шакиров Илназ Наилевич
21 23.10.2020 15:40:27 (+03:00) Кукморский районный 

потребительский кооператив
22 23.10.2020 15:54:41 (+03:00) Галимова Вероника Леонидовна



Сведения по предложениям о цене приобретения имущества по Лоту №1.
№

заявки
Дата подачи заявки Претенденты Предлагаемая цена о приобре­

тении имущества, руб.
1 28.09.2020 13:24:20 (+03:00) Гадиятов Ильяс Радикович 162 000,00
2 05.10.2020 22:48:57 (+03:00) Тагиров Салим Ривович 50 000,00
3 09.10.2020 10:56:52 (+03:00) Богатырев Всеволод 

Владимирович
123 456,00

4 09.10.2020 15:13:30 (+03:00) Мингазова Наиля Ильясовна 699 999,00
5 09.10.2020 17:27:01 (+03:00) Романов Роман Николаевич 5 000,00
6 11.10.2020 10:11:46 (+03:00) Вильданов Ильдар Айратович 701 000.00
8 15.10.2020 19:26:03 (+03:00) Мишин Павел Юрьевич 177 777,00
9 18.10.2020 15:29:09 (+03:00) Курбанов Равиль Раифович 100 000,00
10 18.10.2020 17:02:50 (+03:00) Романов Руслан Юриевич 234 100,00
11 18.10.2020 17:53:44 (+03:00) Билалов Марат Ильдарович 33 333,00
12 19.10.2020 18:13:48 (+03:00) Крылова Ольга Валерьевна 10 000,00
13 19.10.2020 18:46:17 (+03:00) Мулюков Марсель Равилевич 524 000,00
15 22.10.2020 17:57:11 (+03:00) Миндубаев Артур Азатович 51 500,00
16 22.10.2020 18:15:14 (+03:00) Мешин Геннадий Эдуардович 60 000,00
17 22.10.2020 18:22:34 (+03:00) Андрюшко Александр 

Владимирович
60 000,00

18 22.10.2020 22:26:30 (+03:00) Махмутов Рамиль Рашидович 210 000,00
19 23.10.2020 10:06:48 (+03:00) Сафин Наиль Раисович 155 555,00
20 23.10.2020 13:20:26 (+03:00) Куницин Михаил Владимирович 120 000,00
23 23.10.2020 15:59:50 (+03:00) Гилаев Ильдар Рафаилович 85 000,00
24 23.10.2020 16:08:24 (+03:00) Общество с ограниченной 

ответственностью 
«МСЦ-Альметьевск»

61 000,00

По результатам проведенного Продажи имущества принято решение:

1. Признать Продажу имущества состоявшимся.
2. Согласно ст. 16 ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" 
от 21.12.2001 N 178-ФЗ, в связи с отсутствием документов, удостоверяющие личность, 
учредительные документы, не допускается к участию в продаже имущества без объявления цены 
следующие участники:

№
заявки

Дата подачи заявки Претенденты

7 14.10.2020 09:55:31 (+03:00) Давыдов Денис Геннадьевич
14 19.10.2020 19:25:11 (+03:00) Шакиров Илназ Наилевич
21 23.10.2020 15:40:27 (+03:00) Кукморский районный 

потребительский кооператив
22 23.10.2020 15:54:41 (+03:00) Галимова Вероника Леонидовна

3. Признать победителем Продажи имущества по Лоту №1 -  участника под №6 Вильданова Ильдара 
Айратовича предложившего наиболее высокую цену.
4. Заключить с победителем Продажи имущества договор купли-продажи в течение 5 (пяти) рабочих 
дней со дня подписания протокола об итогах Продажи имущества без объявления цены 
по цене -  701 000,00 (Семьсот один тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.



5. Осуществить передачу имущества по акту приема-передачи не позднее чем через тридцать дней 
после дня полной оплаты имущества, произведенной покупателем в соответствии с условиями 
договора купли-продажи.
6. В случае уклонения или отказа победителя Продажи имущества от заключения в установленный 
срок договора купли-продажи имущества, а так же отказа или уклонения от платы имущества 
результаты Продажи имущества аннулировать.

Председатель комиссии п/п / И.С.Галимуллин /

Заместитель председателя комиссии п/п /И.М.Фатхутдинов/

Секретарь комиссии п/п / Р.А.Михайлов /

Члены комиссии: п/п / И.Н.Сагдиев /

п/п / Л.Ш.Гатиятуллина /

п/п /Р.С.Фатыхов/

п/п /А.Ю. Шагаева/


